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Bakgrunn  
Prosjektet er drevet av Rusmiddeletaten som en forsøksordning 2005. Dette var opprinnelig et 
treårig prøveprosjekt. Lov om ordning med lokaler for injeksjon av narkotika 
(Sprøyteromsloven) ble vedtatt i Odelstinget 10. juni 2009 og avløste den midlertidige loven 
som hadde regulert forsøksordningen.  
 
Til sammen er det 11,63 stillinger tilknyttet Sprøyterommet. Personalgruppen består av en 
prosjektleder, en fagansvarlig sykepleier, 7 sykepleiere og 11 ansatte i miljøterapistillinger 
med sosialfaglig eller annen relevant, høyere utdanning.   
 
Tilbudet er gatenært, ubyråkratisk, lett tilgjengelig, og kostnadsfritt for brukerne.  
Sprøyterommet tilbyr hygieniske og trygge rammer rundt sprøytesettingssituasjonen, i tillegg 
til å tilby brukeren helse- og sosialfaglig bistand. Det er lagt til rette for at brukeren kan be om 
en samtale med ansatte ved behov, som arbeider aktivt for å fange opp problemstillinger og 
motiverer for behandling eller videreformidling til annen rett instans. Sosialfaglig bistand kan 
videre bestå i samtaler, hjelp til å skaffe bolig, bekymringsmeldinger, følge og/eller transport 
til sosialtjenesten, lege, sykehus etc. Helsefaglig bistand på stedet ytes gjennom 
feltpleiestasjonen som er samlokalisert med Sprøyterommet. Der gjøres det enkle 
helseundersøkelser, diagnostisering og behandling av infeksjoner og andre almenmedisinske 
problemstillinger, sårstell, informasjon og rådgivning. Feltpleien er bemannet med sykepleier 
med legevisitt en gang per uke.   
 
Målsetting  
Sprøyteromsordningen skal bidra til økt verdighet for mennesker med langvarig 
narkotikaavhengighet, ved å tilby hygieniske rammer for injisering. Videre skal ordningen 
bidra til økt helsemessig trygghet, herunder forebygging av infeksjoner og smitte, samt gi 
raskere hjelp ved overdoser  gjennom tilstedeværelse og tilsyn fra helsepersonell. Formålet er 
også å bidra til økt mulighet for kontakt og samtaler mellom den enkelte bruker og 
hjelpeapparatet med sikte på tverrfaglig oppfølging og behandling.  
 
Målgruppe og antall brukere:  
Målgruppen er tungt belastede heroinmisbrukere over 18 år, som registrerer seg som brukere 
av Sprøyterommet. Per 30. november 2010 hadde 2 174 personer registrert seg som brukere 
av sprøyterommet.  
 
Åpningstid 
Sprøyterommet utvidet åpningstiden fra og med mandag 1. august 2011:  
Mandag – torsdag: kl. 0900 - 1930 
Fredag- søndag: kl. 0900 - 1500 
Inntak skjer mellom kl 09.00 - 15.00.  


